

Ingredients Rice Flour, Coriander Powder, Cumin Powder, Fennel Powder, Chilli Powder, Turmeric Powder, Black Pepper, Cardamom Pods, Cloves, Goraka (dried Garcinia)

Allergens: Ingredients packed in an environment which may contain Peanuts, Nuts, Sesame Seeds, Soya, Mustard and Wheat products.